
GRAD BUZET
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

Točka 7.

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o
prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge
prikupljanja komunalnog otpada za 2020. godinu

Izvjestitelj:
Ervina Šurković Kisiček, Park d.o.o.



 
Upravni odjel za gospodarenje prostorom 
 
KLASA: 363-01/21-01/17 
URBROJ: 2106/01-04/01-21-2 
Buzet, 01.03.2021. 
 
 

      Gradonačelnik 
-ovdje- 

 

 
PREDMET: Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog 
otpada za 2020. godinu  
 

Sukladno članku 32. st. 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“, br. 94/13, 73/17, 14/19, 98/19) u privitku dostavljamo prijedlog Izvješća o radu 
davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 2020. godinu.  

 

Molimo gradonačelnika da razmotri predmetno Izvješće te isto uputi na 
razmatranje i donošenje Gradskome vijeću Grada Buzeta. 

 
 
 

                 PROČELNIK 
           Elvis Šterpin dipl. ing. 

 
 
 
 
 
 

U privitku: 
- Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada za 2020. 
godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
__. ožujka 2021. godine donijelo je  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja 
komunalnog otpada za 2020. godinu 

  
1.  

 

Prihvaća se prijedlog Izvješća o radu davatelja javne usluge prikupljanja 
komunalnog otpada za 2020. godinu 

  
Prijedlog  iz stavka 1. ove točke prilog je i sastavni dio ovog Zaključka. 

 
2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“.  
 
 

 
 
KLASA: 021-05/21-01/__ 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-__ 

Buzet, __.03.2021. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                     Dejan Jakac 

 
 
 
 
 




















